
Zarządzenie nr 27/XV R/2017 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

w sprawie utworzenia Kliniki Radioterapii w strukturze Katedry Onkologii 

na Wydziale Lekarskim Kształcenia Podyplomowego 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. 

U. 2016, poz. 1842 ze zm.) oraz § 13 ust. 2 i 5 Statutu Uczelni (t.j. uchwała nr 1324 Senatu  

z dnia 25 września 2013 r. ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Z dniem 1 kwietnia 2017 r. na Wydziale Lekarskim Kształcenia Podyplomowego  

w strukturze Katedry Onkologii tworzy się  

KLINIKĘ RADIOTERAPII 

2. Nazwa w języku angielskim: Clinic of Radiation Oncology 

§ 2 

1. Po utworzeniu Kliniki Radioterapii, zwanej dalej „Kliniką”, struktura Katedry Onkologii 

jest następująca: 

Katedra Onkologii, w skład  której wchodzą: 

1) Klinika Onkologii Ginekologicznej 

2) Zakład Chirurgii Onkologicznej  

3) Zakład Leczenia Systemowego Nowotworów Litych 

4) Klinika Radioterapii 

§ 3 

1. Celem Kliniki jest: 

a) w obszarze dydaktyki – realizacja zadań dydaktycznych na poziomie przed 

i podyplomowym z zakresu radioterapii onkologicznej, jako elementu leczenia 

skojarzonego nowotworów; 

b) w obszarze naukowym – realizacja interdyscyplinarnych projektów naukowych  

z zakresu problemów zwiazanych z chorobami nowotworowymi. 

2. Zakres działalności Kliniki będzie obejmował: 

a) utrzymanie i unowocześnianie potencjału dydaktycznego i naukowego dla 

prowadzenia komplekspwego szkolenia przed i podyplomowego oraz realizacji 

projektów naukowych; 



b) prowadzenie pracy badawczej nad postępowaniem w diagnostyce, terapii i biologii 

nowotworów; 

c) prowadzenie działalności usługowej w ramach porozumienia zawartego pomiędzy 

Uniwersytetem Medycznym we Wrocławiu a jednostką, na terenie której działa 

Klinika. 

3. Środki finansowe na działalność Kliniki będą pochodziły z dotacji budżetowych na 

działalność dydaktyczną, statutową i usługową oraz ze środków pozyskiwanych na 

działalnośc naukową, dydaktyczną i usługową (granty i środki sponsorskie). 

§ 4 

Na dzień 1 kwietnia 2017 r. w Klinice przewiduje się 4 etaty, które zostaną obsadzone w 

wyniku przeniesienia pracowników z Kliniki Onkologii Ginekologicznej. Zmiana liczby 

etatów wymaga zgody rektora.  

§ 5 

Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji Klinika otrzymuje symbol WK-28.4 oraz 

adres organizacyjny: WK-28.4@umed.wroc.pl 

        § 6 

W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia nr 66/XV R/2015 Rektora Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 30 września 2015 r. w sprawie zmian w strukturze administracji Uczelni 

oraz wprowadzenia w życie „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu”, wprowadza się następującą zmianę: 

1) załącznik nr 2 „SCHEMAT STRUKTURY ORGANIZACYJNEJ JEDNOSTEK 

WYDZIAŁOWYCH UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO we WROCŁAWIU” 

otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

AO 


